
سخت ترین برد 

نکــو
استقلال در مصاف با آلومینیوم، بازی را با 3تغییر 
نســبت به مســابقه قبلی اش آغاز کــرد. آرمین 
ســهرابیان، ابوالفضل جلالی و مهدی مهدی پور 
به ترتیب جانشین ایمان سلیمی، جعفر سلمانی و 
زبیر نیک نفس شدند تا شاید روند حرکتی آبی ها 
بهتر از مسابقه با هوادار پیش برود. بازی در نیمه 
اول متعادل پیش رفت و تیــم آلومینیوم هم به 
اندازه استقلال مالکیت توپ داشت اما پاسکاری 
صورتی پوشــان تیم میهمان در زمین استقلال 
منجر به خلق موقعیت گل نمی شد. استقلال هم 
البته موقعیت چندانی خلق نکرد اما روی یک ضربه 
کرنر از اشتباه دروازه بان آلومینیوم استفاده کرد و 
با ضربه سر آرمان رمضانی به گل اول بازی رسید. 
آبی پوشان که از حمایت همه جانبه هواداران خود 
برخوردار بودند نیمــه اول را با همین یک گل به 
پایان رســاندند. در نیمه دوم هــر دو تیم بدون 
تغییر به زمین رفتند اما نکونام از دقیقه60آرمان 
رمضانی گلزن تیمش را بیرون کشید و بلانکو را به 
زمین فرستاد تا این مهاجم آرژانتینی بالاخره برای 
استقلال به میدان برود. تلاش 2تیم برای گلزنی 
در این نیمه ثمری نداشت و اتفاق مهم، درگیری 
بازیکنان 2تیم در دقیقه78 بــود که با کارت زرد 
برای 3بازیکن به پایان رســید. محمدحســین 
مرادمند که عامل اصلی این درگیری ها بود در آن 
صحنه اخراج نشد اما 2دقیقه بعد با دریافت کارت 
زرد دوم از زمین بیرون رفت. با اخراج این مدافع، 
اســتقلالی ها 10نفره به دفاع پرداختند و تا پایان 
10دقیقه وقت تلف شده به سختی از دروازه خود 
محافظت کردند. مهم تریــن موقعیت آلومینیوم 
در این دقایق، فرصتی بود که در یک قدمی دروازه 
نصیب رضا جبیره شــد اما ضربه او به تیر دروازه 
آبی ها برخورد کرد. جالب اینکه در بازی همزمان 
و در فولادشهر هم تیم تراکتور که یک بر صفر از 
ذوب آهن عقب افتاده بود درست در همین دقایق 
یک توپ خطرناک را به تیر دروازه زد و نتوانست 
از شکســت فرار کند. در آخرین بازی دیشب هم 
شــمس آذر با نتیجه یک بر صفر فولاد را در اهواز 
شکست داد.به این ترتیب 3بازی اول هفته هشتم با 

نتایج مشابه یک بر صفر به پایان رسید.

ساکنان طبقه وسط
 هفته هشتم از رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
که روز گذشته با 3بازی آغاز شــد، عصر امروز با 
3بازی دیگر پیگیری می شــود. دیروز تیم های 
استقلال، تراکتور و فولاد بازی های خود را برگزار 
کردند و تیم های سپاهان، پرسپولیس و نساجی 
هم به خاطــر بازی هایی که در لیــگ قهرمانان 
داشتند فردا به میدان می روند. به این ترتیب در 
بازی های امروز تقریبــا هیچ تیم مدعی و بزرگی 
حضور ندارد و این تیم های میانه جدولی و حتی 
قعرنشین هستند که مقابل یکدیگر قرار می گیرند.

اولین بازی امروز از ساعت17:30 در شهر سیرجان 
آغاز می شود و در این مسابقه گل گهر میزبان هوادار 
خواهد بود. هوادار در 2هفته ابتدایی لیگ شروع 
نسبتا خوبی داشت اما روزهای سیاه این تیم خیلی 
زود فرارسید و آنها از 5بازی بعدی فقط یک امتیاز 
گرفتند. محمود فکری بعد از یک مساوی و 4باخت 
در 5هفته اخیر، حالا نیاز فراوانی به امتیازگیری 
دارد و البته حریف امروز او تیم سفت وســخت و 
قدری اســت. گل گهر با اوزونیدیس شروع خیلی 
خوبی در لیگ جاری داشــت اما وقفه های لیگ 
لطمه زیادی بــه این تیم زد. ســیرجانی ها طی 
شــهریور و مهر در هر ماه فقط یک بــازی انجام 
داده اند! ولی آنها در آبان ماه 3بازی دارند و امیدوارند 

امتیازات خود را به خوبی بالا بکشند.
در دومین بازی امروز که از ساعت18 آغاز می شود 
تیم پیکان از مس رفســنجان میزبانی می کند. 
پیکان در بازی قبلی هم میزبــان بود اما با 3گل 
مقابل پرســپولیس تسلیم شــد. در عوض مس 
رفســنجان در همان هفته توانست ذوب آهن را 
ببرد و خودش را از انتهای جدول بالا بکشد. جدال 
ساکت الهامی با رسول خطیبی بازی ساده ای برای 
هیچ یک از آنها نیست. 2تیم در جدول رده بندی 
همسایه هســتند و در رتبه های نهم و دهم قرار 
دارند اما امتیاز آنها مساوی نیست و رفسنجانی ها 

2امتیاز بیشتر دشت کرده اند.
آخرین بازی امروز و سومین بازی هفته هشتم هم 
یک دربی میان تیم های خوزستانی است که از قضا 
هر دوی آنها این روزها در قعر جدول قرار دارند. 
استقلال خوزستان بازی های اخیرش را به شکل 
عجیبی دقیقه90 یا وقت های تلف شــده واگذار 
کرده و امشب بیش از هر چیز به دنبال رها شدن از 
این طلسم است. این تیم بعد از کسب یک مساوی 
در نخستین بازی فصل، دیگر هیچ امتیازی نگرفته 
و 6باخت متوالی دارد آن هم باخت هایی که معمولا 
با یــک گل در دقیقه90 یا وقت های تلف شــده 
پایان بازی رقم خورده اند. تیم عجیب ســیروس 
پورموسوی بعد از اینکه مقابل فولاد نیز به همین 
شکل شکســت خورد امروز باید مقابل دیگر تیم 
خوزستانی قرار بگیرد. نفت آبادان هم با 5امتیاز از 
6بازی در رتبه چهاردهم است و وضعیت چندان 

بهتری نسبت به حریف امشبش ندارد.
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غلامرضا رحیمی و زهرا نعمتی در 
ریکرو انفرادی به مدال طلا رسیدند. 

زهرا نعمتی به همراه محمدرضا عامری مدال طلای 
میکس را هم گرفت. در کامپوند هم علی سینا منشازاده 

 به طلای انفرادی رسید. در میکس کامپوند مریم یاورپور و 
هادی نوری به مدال برنز دست پیدا کردند
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 استقلال برای بازگشت موقت به رتبه اول جدول
 100 دقیقه جنگید و 3امتیاز شیرین از آلومینیوم اراک گرفت

 اتفاق مهــم نیمــه دوم ، درگیــری بازیکنــان 2تیم در 
دقیقه78 بود که با کارت زرد برای 3بازیکن به پایان 
رســید. محمدحســین مرادمند که عامــل اصلی این 
درگیری ها بود در آن صحنه اخراج نشــد اما 2دقیقه 
بعد بــا دریافــت کارت زرد دوم از زمین بیــرون رفت. 
با اخــراج ایــن مدافــع، اســتقلالی ها 10نفره بــه دفاع 
پرداختنــد و تــا پایــان 10دقیقــه وقــت تلف شــده بــه 

سختی از دروازه خود محافظت کردند

صدر با صبر


